

CONFRARIA NOSSA SENHORA DA PIEDADE DA PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DA PIEDADE DE PARÁ DE MINAS

Reconhecida pelo Decreto 79.090 de 04/01/1977 Rua Ricardo Marinho, 110 - São Geraldo - Pará de Minas - MG CNPJ: 20.923.264/0001-24 - CEP: 35660-398 - Fone: (37)3237-2000 Mantida: Faculdade de Pará de Minas



PORTARIA Nº 130/2013

Nomeia a nova coordenação e confirma outros membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA).

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas - FAPAM, Pe. Adriano José de Oliveira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Geral e em conformidade com as Resoluções n°29 e n°30,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Professor Ms. Márcio Eduardo da Silva Pedrosa Morais, como Coordenador da CPA, e a Professora Ms. Cristina Mara França Pinto Fonseca, como Coordenadora Adjunta e Secretária da CPA.

Art. 2º - Nomear o Sr. Lauro Rosário Resende, Presidente da Confraria de Nossa Senhora da Piedade da Paróquia de Nossa Senhora da Piedade, como representante da Mantenedora na CPA.

Art. 3° - Confirmar os nomes das *representantes da sociedade civil*, apresentados na Resolução n° 29, e os nomes dos membros do Comitê de Avaliação Institucional, listados na Resolução n° 30, como membros da CPA.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se disposições em contrário.

Pará de Minas, 22 de maio de 2013.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral